
 
Letní turnaj 2011 – propozice a informace 

 
Vážení přátelé,  
vítáme všechny účastníky  Letního turnaje 2011. Přihlásilo se 39 týmů, které byly rozděleny do 3 skupin po 6 a 3 
skupin po 7 týmech. V konečné tabulce základních skupin jsou kritéria stejná jako v lize, při rovnosti bodů roz-
hoduje nejprve vzájemný zápas. Z každé skupiny postupují první tři týmy do memoriálů, které se začnou hrát 22. 
srpna, a to k.o. systémem. Hraje se podle ustanovení Soutěžního řádu malého fotbalu. Připomínáme, že utkání 
musí být odehrána ve stanovených termínech. Zápasy se nepřekládají, náhradní termíny se neurčují.  
Rozpis utkání si řádně prostudujte. Rozhodující není kolo, ve kterém se utkání hraje, ale datum. Zápasy hrané 
„mimo pořadí“ jsou označeny žlutým podbarvením (utkání se předehrává) nebo světlezeleným podtržením (hraje 
se později než ostatní zápasy kola). 
 
Přihlášením do soutěže jste na sebe vzali také povinnosti. Kromě odehrání utkání musíte přidělená utkání odpís-
kat a zápisy doručit.  
 
Sankce za nedelegování hlavního rozhodčího: 
 

neodpískání 1 utkání: odečet 2 bodů a pokuta 500,- Kč 
neodpískání 2 utkání: celkový odečet 4 bodů a celková pokuta 1.000,- Kč 
neodpískání 3 utkání: celkový odečet 6 bodů a celková pokuta 1.500,- Kč  

 
Zápisy musíte doručit do nejbližšího prvního pracovního dne v týdnu (pondělí) po utkání do 19.00 hodin, a to 
buď osobně v úředních hodinách (pondělí 9 – 19) na sekretariát PSMF, faxem na 274822596 nebo naskenované 
e-mailem na psmf@psmf.cz (originál je nutné odevzdat do 14 dnů), nebo je můžete nechat v některé ze schránek 
( tam ale jen na vlastní nebezpečí). Schránky na zápisy jsou umístěny v obou areálech, kde se LT 2011 hraje. 
 
Umístění centrálních schránek: 

- hřiště Mikulova – v kantýně hned za dveřmi vpravo (bílá označená schránka) 
- hřiště Zákostelní – vedle vchodu do šaten (areál se na noc zamyká) 
- Praha 10, U Nových vil 26 – označená schránka na dopisy na levé straně chodby před vchodem do se-

kretariátu PSMF (vchod bývá zamčen po 19.hodině a o víkendech!) 
 
Seznam hřišť: 
 
MIK 1, 2, 3 (Mikulova)  

- hř. v areálu ZŠ Mikulova 1594/4, Praha 4 
- MHD – st.metra C Opatov, cca 300 m směrem k sídl. Jižní město, nebo bus 165,197 do st.Bachova 
- zápisy o utkání v době zápasů možno vhodit do schránky v kantýně 
- další info na www.mikulovka.cz 
- UMT 3.generace, osvětlení, kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

ZAK (Zákostelní) 
- hř. T.J. Sokol Vysočany, roh Zákostelní a Novoškolské ul., Praha 9 
- MHD – st. Vysočanská (metro B), přes park do Špitálské ulice a vpravo do Zákostelní 
- zápisy o utkání  lze vhodit do schránky u vchodu do šaten 
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

 
Sekretariát PSMF (Praha 10, U Nových vil 26, telefon, fax, záznamník 274 822 596, e-mail: psmf@psmf.cz) 
má úřední hodiny jen první pracovní den v týdnu od 9 do 19 hodin. 
 
Rozpisy utkání a pískání jsou na www.psmf.cz , výsledky a tabulky budou průběžně zveřejňovány tamtéž. 
 

 
Za PSMF dne 22. června 2011  

 
                                                                                                                                                Antonín Herzog 

Martin
Zvýraznění

Martin
Podtržení


